АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » апреля 2019 года           № 48

 с. Угут

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Угут

от 26.12.2016 № 206 «Об утверждении порядка

осуществления администрацией сельского поселения

Угут ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков»

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

26.12.2016 № 206 «Об утверждении порядка осуществления администрацией

сельского поселения Угут ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков

следующие изменения:

1) Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 к постановлению

администрации  сельского поселения Угут

от «26» декабря 2016 года № 206

Состав комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации

сельского поселения Угут

Председатель комиссии:

Огородный А.Н.- глава  сельского поселения Угут

Члены комиссии:

1. Галкина Л.В..- главный бухгалтер администрации сельского поселения

Угут

2. Мочалов С.В. – заместитель главы сельского поселения Угут

3. Повар М.В. – главный специалист администрации сельского поселения

Угут

4. Вторушина Н.А. – специалист 1 категории администрации сельского

поселения Угут.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут        А.Н. Огородный